
一般社団法人嬉野市体育協会 

賛 助 会 員 募 集 趣 意 書 

 

 

 皆様には、日ごろから一般社団法人嬉野市体育協会の事業推進に対し、格別

のご支援・ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 本市スポーツの普及と振興は、皆様の温かいご支援に支えられ、嬉野市民に

大きな「感動」と「活力」をもたらしております。 

 これもひとえに、皆様のご理解とご支援の賜物であり、重ねて感謝申し上げ

ます。 

 本協会といたしましても、こうした本市スポーツの振興に一層努め、競技力

の向上と市民が生涯にわたりスポーツに親しむことができる生涯スポーツの普

及・振興を図っていきたいと考えております。 

 そのためにはどうしても自主財源が必要であり、皆様のご賛同に頼らざるを

得ない状況にあります。 

 こうした本協会の事業推進のため、広く企業団体や市民の皆さまにご支援を

仰ぎたく賛助会員制度を設け、 

 

 

「法人および団体  年額 5千円以上」 

「個   人    年額 3千円以上」 

 

 

として、ご支援・ご協力をいただきたく存じます。 

 

つきましては、かかる状況をご理解のうえ、この趣旨にご賛同いただくとと

もにご入会賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

令和 5年 4月 

 

一般社団法人嬉野市体育協会 

会 長  深 村  勉 


